АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.02.2015

                    № 143

       г. Новошахтинск

О проведении народного

гуляния в городе Новошахтинске

В целях сохранения народных традиций в организации досуга населения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 22.02.2015 с 12.00 ч до 14.00 ч в Городском парке культуры и отдыха народное гуляние «Проводы Масленицы» (далее – мероприятие).

2. Отделу культуры Администрации города (Н.Г. Коновалова) обеспечить прове-дение мероприятия.

3. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Ново-шахтинску (А.И.Хабахов) обеспечить охрану общественного порядка при проведении мероприятия.

4. Рекомендовать местным средствам массовой информации: Муниципальному предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С. Филиппенко), муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска          (С.С. Тимофеева), информационно-познавательной газете Ростовской области «Каждому и всем», интернет-газете «GAZETAVSEM.COM» (К.В. Гиенко) – информировать население о проводимом мероприятии.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Первый заместитель Главы

Администрации города

                 С.А. Бондаренко
Постановление вносит:

Отдел культуры
Администрации города